

Příloha k objednávce č.: 850005394

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	44_Přeštice	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Čížice	081	2		2											
2.	Dolní Lukavice	082	2		2											
3.	Dolní Lukavice,na vršku	082	1		1											
4.	Dolní Lukavice,ZD	082	1		1											
5.	Dolní Lukavice,Krasavce	082		1		1										
6.	Dolní Lukavice,Lišice	082	2		2											
7.	Dolní Lukavice,Lišice,u sloupu	082	1		1											
8.	Dolní Lukavice,Snopoušovy	082	1		1											
9.	Dolní Lukavice,Snopoušovy,rozc.0.5	082	1		1											
10.	Horšice	082		1		1										
11.	Horšice,u školy	082	2		2											
12.	Horšice,Vitouň	082		1		1								1		
13.	Chlum	061	1		1										1	
14.	Chlum,dům peč.služby	061		1		1									1	
15.	Chlum,MŠ	061	1		1						1					
16.	Jarov	062/063		1		1									1	
17.	Jarov,cihelna	062/063	1		1						1					
18.	Letiny,Bzí	067		1		1									1	
19.	Letiny,Chocenický Újezd	067		1		1									1	
20.	Letiny,Kbelnice	067		1		1										
21.	Letiny,Kbelnice,rozc.1.3	067		2		2									2	
22.	Letiny,Svárkov	067		1		1									1	
23.	Lužany,Zelené,rozc.0,5	082	1		1											
24.	Lužany		2		2											
25.	Lužany,Dlouhá Louka	082	1		1										1	
26.	Lužany,Zelená Hora,rozc.0.5	082		1		1										
27.	Předenice	081/082	2		2											
28.	Předenice,Nový mlýn	081	1		1											
29.	Příchovice	082		2		2								2		
30.	Příchovice,Loupensko,háj.	082/067	1		1						1					
			24	14	24	14	0	0	0	0	3	0	0	11	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	4080,00	2520,00	7680,00	4690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	426,00	0,00	0,00	2156,00	0,00	0,00

Víčko na sloupky plast

- AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
- AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
- AL patka ø 60 mm vč. šroubů
- Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za dodávku (Kč)
DPH 21%
Cena vč. DPH

Počet ks	47	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	305,50	Částka Σ	19825,50
	20		19,00		380,00		
	120		56,00		6720,00		
	27		250,00		6750,00		
	27		210,00		5670,00		

41 377,50
8 689,28
50 066,78

Vyhotovil :

Dne : 09.12.2020

Příloha k objednávce č.: 850005394

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	44_Přeštice	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Příchovice,Zálesí,rozc.0.5	082	1	1	1	1					1			1		
32.	Radkovice	082		3		3								3		
33.	Radkovice,u cihelny	082		1		1								1		
34.	Řenče,Libákovice	082/067		1		1								1		
35.	Řenče,Osek	082	1		1						1					
36.	Řenče,Plevňov	082		1		1								1		
37.	Strážovice	061/081		1		1								1		
38.	Štěnovice,Čížická	081/061		2		2										
39.	Štěnovice,Drůbežárna	081	2		2											
40.	Štěnovice,záv.	081/061	2		2											
41.	Štěnovický Borek	081	2		2											
42.	Štěnovický Borek, Nebílovský Borek	081		1		1								1		
43.	Útušice	081		2		2										
44.	Útušice,Robčice	081		2		2								2		
45.	Vlčí	067	1	1	1	1					1			1		
46.	Žinkovy,Kokořov	063	1		1											
47.	Přeštice,Gagarinova			1		1										
48.	Přeštice,Na Jordáně			1		1										
49.	Přeštice,u hřbitova I		1		1											
50.	Přeštice,Zahradní			2		2										
			11	20	11	20	0	0	0	0	3	0	0	12	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	1870,00	3600,00	3520,00	6700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	426,00	0,00	0,00	2352,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
 AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
 AL patka ø 60 mm vč. šroubů
 Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	0,00
	0		19,00		0,00		
	0		56,00		0,00		
	0		250,00		0,00		
	0		210,00		0,00		
			18 468,00				

Cena za dodávku (Kč)
 DPH 21%
 Cena vč. DPH

18 468,00
 3 878,28
22 346,28

Vyhotovil :

Dne : 09.12.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :

59 845,50	12 567,56	72 413,06 Kč
------------------	-----------	---------------------